
令和５年１１月３０日 

お客さま 各位 

山梨県民信用組合 

理事長 南 邦男 

 

「合併２０周年記念定期預金」リニューアルについて 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

当組合では、令和５年６月１日からお取り扱いを開始しました「合併２０周年記念定期

預金」につきまして、ご好評につき募集総額の増額と募集期間を延長し、このたび新たに

預入期間１０年を新設し、令和５年１２月 1日から下記のとおりリニューアルいたします

ので、お知らせいたします。 

 

記 

  

 【リニューアル内容】 

 

  ・募 集 総 額     １００億円に増額 

 

・募 集 期 間     令和５年６月１日～令和６年１２月３０日まで延長 

 

・預入期間別金利    ３年０．１２％ 

５年０．２０％ 

１０年０．３０％（新設） 

 

 

※リニューアルに伴い、スーパー定期１０年の金利を 0.015％に設定いたします。 

※スーパー定期預金 10年の取り扱い開始に伴い、定期預金規定を改定いたします。最新の

規定はホームページ上「各種規定」をご覧ください。 

・改定規定  

証書式定期預金共通規定_(自由金利定期預金Ｍ型用） 

通帳式定期預金規定集 

・改定日 

2023年 12月 1日(金） 

以上 


